

Rajattomasti liikuntaa-kumppanuusverkostoon osallistuminen

148/12.04.00/2021

Sivistyslautakunta 25.03.2021 § 39

Lounais-Suomen Liikunta- ja Urheilu ry on tehnyt Satakunnan kuntien liikuntatoimille tarjouksen liittyä Rajattomasti liikuntaa -kumppanuusverkostoon.

Tarjous sisältää mahdollisuuden olla osa LiikUn koordinoimaa verkostoa, jossa liikunnan ajankohtaisia asioita voidaan käsitellä ja kehittää eri tavoin ja eri tasoilla. Verkosto kattaa koolle kutsumiset, ohjelmasisältöjen valmistelut yhteisten valintojen pohjalta, tilaisuuksien/koulutusten jne. käytännön valmistelut sekä asiantuntijuuden varmistamisen eri näkökulmista.

Liittyminen toisi mukanaan myös liikunnan ajankohtaisten asioiden käsittelyn ja kehittämisen eri tahojen kanssa ja eri tasoilla (koko Lounais-Suomen alue, maakunnittain/seutukunnittain, kuntajohto ja päättäjät, kolmannen sektorin toimijat/seuraparlamenttitoiminta sekä asialähtöisesti: olosuhteet, ikäihmisten liikunta, soveltava liikunta, seurayhteistyö ja -avustukset jne.)

Verkoston kautta saataisiin mm. seuraavat palvelut:

- Valmistellut foorumit liikunnan ajankohtaisten asioiden esittelyyn, käsittelyyn ja kehittämiseen, johon kunnat voivat tuoda omia toimijoitaan
- Yhteinen Teams-alusta, jossa jokaisen verkostossa mukana olevan toimijan käsillä on kaikki keskeinen yhteistyöhän liittyvä materiaali ja keskustelu
- Strategisen vaikuttamisen työkalut ja työpajat
- Yhteisesti sovitut mittarit ja tiedonkeruut tiedolla johtamisen tueksi
- Koulutukset/koulutuskokonaisuudet

Kumppanuusverkostoon liittyminen maksaisi Euran kunnalle 0,30 euroa/asukas + kuntaosuus koulutuksista. Sivistyspalvelujen tulisi varata liikuntapalvelujen talousarvioon vuodelle 2022, jolloin toiminta alkaa, 4 000 euron määräraha.

Liikunta- ja hyvinvointipäällikön näkemys on, että Euran kunta liittyy Rajattomasti liikuntaa -kumppanuusverkostoon 1.1.2022, mikäli verkostoon liittyy enemmistö Satakunnan kunnista.

Esityslistan liitteenä kumppanuusverkoston tarjous ja esite 24.2.2021 ja kuntakumppanuuden sopimusmalli.

Valmistelu- ja lisätiedot: hyvinvointipäällikkö Teija Henriksson, puh. 044 422 4852.

Ehdotus

Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta päättää, että Euran kunnan liikuntapalvelut liittyy Rajattomasti liikuntaa-kumppanuusverkostoon 1.1.2022, mikäli verkostoon liittyy enemmistö Satakunnan kunnista.

Päätös

Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
